PORTARIA N.° 54.2001

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕE S”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no art. 51 da Lei federal 8.666/93, designa membros para a
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES deste Município, que desempenharão
a função até a data de 01 de agosto de 2002. ficando a nova Comissão assim constituída:

TITULARES:

- ITAMAR CRISTIANO TORQUETTI – PRESIDENTE

- LEANDRA DA ROS RUBERT – VICE – PRESIDENTE

- LEILA FRANCISCONI PATZ – SECRETÁRIA

SUPLENTE:

- SILVIA MOBS

- MARLI T. GABRIEL

- VANDERLEI KOLLER

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de agosto de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal de Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento